
Dodatok č. 1 

k Nájomnej zmluve a zmluve o poskytovaní služieb                         
č. 117/2022 

uzatvorenej podľa ust. § 663 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších 
predpisov a ust. § 261 ods. 2 a § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník                           

v znení neskorších predpisov 

(ďalej len „dodatok č. 1“)(ďalej len „zmluva“) 

 
 

Zmluvné strany: 
 

1. Mestská časť Bratislava-Rača 
sídlo: Kubačova 21, 831 06  Bratislava  
zastúpená starostom Mgr. Michalom Drotovánom  

 bankové spojenie: VÚB, a.s. 
 číslo účtu:   SK75 0200 0000 0000 0042 1032 
 IČO:  00 304 557 
 DIČ:  2020879212 

IČ DPH:  nie je platcom DPH 
     Kontaktná osoba: Ing. Tomáš Frištacký, vedúci odd. IT  
     Tel. č.:  
     e-mail:  
 (ďalej len „nájomca“) 
 

     2. Z + M servis a.s. 

     sídlo: Martinčekova 17, Bratislava – mestská časť Ružinov 821 01 
zastúpený: Dávid Ševčík, predseda predstavenstva 

 bankové spojenie:  
číslo účtu:  

 IČO: 44 195 591 
     IČ DPH:  SK 2022615969 

     Zapísaný: v OR SR Bratislava I., odd. Sa, vl. č. 6531/B 
     Tel. č.:   

     Fax:   

     e-mail:   

     Internetová adresa (URL):  

     Konajúca prostredníctvom: Peter Holáčik, výkonný riaditeľ, na základe plnej moci 
 (ďalej len „prenajímateľ“)    
 (ďalej spolu prenajímateľ a nájomca aj ako „zmluvné strany“)    

 
 

Preambula 

Zmluvné strany uzatvorili dňa 18.04.2022 zmluvu, predmetom ktorej je nájom tlačiarenských 
zariadení (ďalej len „predmet nájmu“) podľa technickej špecifikácie uvedenej v prílohe č. 1 
a prílohe č. 3 zmluvy, vrátane kompletného servisného pokrytia a dodávky spotrebného 
materiálu – papier, tonery (ďalej aj len „poskytovanie služieb“). 

 

Táto zmluva bola zmluvnými stranami uzatvorená v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. 
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). 

 



Strana 2/2 

Podľa článku 8 bodu 4 zmluvy: „Táto zmluva môže byť menená alebo doplnená len po 
dohode zmluvných strán očíslovanými písomnými dodatkami k zmluve, ktoré budú tvoriť jej 
neoddeliteľnú súčasť.“ 

 

Zmluvné strany sa dohodli na doplnení a zmene zmluvy týmto dodatkom č. 1 tak, ako je to 
uvedené nižšie. 

Čl. I. 
Predmet dodatku č. 1 

 
1.       V rámci prílohy č. 4 – Cenová ponuka sa mení v jej tabuľke č. 3 tretia položka tabuľky 
nasledovne:   
 
„Dopĺňa sa o plus 1 ks Epson WF-C579RDWF (zariadenie typ C)“  

 

čím sa zároveň v tabuľke mení cena mesačného prenájmu za zariadenia z pôvodnej 
sumy 620,60 € na novú sumu 658,60 €.  

Čl. II. 
Záverečné ustanovenia 

1. Týmto dodatkom č. 1 nedotknuté ustanovenia zmluvy ostávajú v platnosti bez zmien 
v plnom rozsahu. 

2. Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých prenajímateľ a 
nájomca obdržia po dvoch vyhotoveniach, každé s platnosťou originálu. 

3. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami 
oboch zmluvných strán a účinnosť po dni jeho zverejnenia na webovom sídle nájomcu 
v súlade s § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších 
predpisov, a v Centrálnom registri zmlúv. 

4. Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom tohto dodatku č. 1 oboznámili a na 
potvrdenie toho, že obsah tohto dodatku zodpovedá ich slobodnej vôli, ho podpisujú. 

 
 
V Bratislave dňa: 30.6.2022                                             V Bratislave dňa: 1.6.2022 
 
Za nájomcu:                                                               Za prenajímateľa: 
 
    
 
 
 
 
 
     

 ⎯⎯⎯⎯⎯⎯–⎯⎯⎯⎯⎯⎯                                             ⎯⎯⎯⎯⎯⎯–⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 
      Mgr. Michal Drotován                                                                Dávid Ševčík 
                 starosta                                                                     predseda predstavenstva    

 
 
 


